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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIJISE

VENDIM Nr. 234, daté 31.10.2019

Tirané, méﬂi 77 2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 12, daté 31.10.2019, pasi shqyrtoi
Relacionin e verifikimit né terren né kuadér 1& projektit "Godiné me funksion hotel 12 kate,
me 4 kate néntoké "CITY HOTEL", né rrugén "Brigada VIII", Tirané, zhvillues "NOVA
CONSTRUCTION 2012", realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

- T& miratojé Relacion i verifikimit n& terren né kuadér t& projektit "Godiné me funksion
hotel 12 kate, me 4 kate néntoké "CITY HOTEL", né rrugén "Brigada VIII",
Tirané, zhvillues "NOVA CONSTRUCTION 2012", realizuar nga Agjencia e Shérbimit

Arkeologjik.

NE rast se gjaté zbatimit t& projektit "Godiné me funksion hotel 12 kate, me 4 kate néntoké

"CITY HOTEL", né rrugén "Brigada VIII", Tirané, ndeshen gjetje arkeologjike rastésore,
Investirori duhet t& ndérpresé menjéheré punimet dhe té njoftojé ASHA dhe DRTK pérkatése.

KRYETAR

Ky vendim hyn né fugi menj&herg,

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandiér Moisiu”, Nr. 76, Tiran#

Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



